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מ”ת 24085/04/22 – מדינת ישראל, נגד יוחנן הרשלג,
בית המשפט המחוזי בירושלים

מ"ת 24085-04-22 מדינת ישראל נ' הרשלג(אחר/נוסף)
תיק חיצוני: 814423/2021

כבוד השופט אלי אברבנאל בפני
מדינת ישראל, ע"י ב"כ עו"ד יפעת פנחסי-נבו, פרקליטות

מחוז ירושלים (פלילי)
המבקשת

נגד
יוחנן הרשלג, ע"י ב"כ עו"ד אביחי חג'בי המשיב

החלטה

1.         לפני בקשה לעיון חוזר בהחלטות מ- 2.2.2023, 26.6.2023 ו-13.8.2023 שבגדרן שוחרר המשיב ממעצר
יוכל לצאת לעבודה בלבד בימי חול, בתנאי שישהה במעצר בית מלא בישיבת "סדנא דארעא" שבביתר עילית, וממנה 

כשהוא מלווה במפקחים שאושרו לכך. החלטה זו באה בהמשך להחלטות האמורות, ומשכך לא אחזור על האמור בהן.

ברח' תקוע קודש",  "אבני  לישיבת  נתון,  הוא  לשינו מקום מעצר הבית שבו  עותר המשיב  2.         בבקשה שלפני, 
יחסית הכרוכה בשהיית זאת בשל העלות הגבוהה  ושלושה מתלמידיה,  הישיבה  בירושלים, בפיקוחם של העומד בראש 

המשיב במקום מעצר הבית הנוכחי, וכן בשל טענתו לאי התאמת המקום לצרכיו.

3.         בתסקיר מעצר משלים שהוגש ביום 21.9.2023 לצורך הדיון בבקשה, נאמר כי ראש הישיבה הוא הצפוי להיות
נוכח בישיבה. שירות המבחן אינו ממליץ להיעתר ובשבתות אין הוא  המפקח העיקרי על המשיב, אף שבשעות הלילה 
ימצא בפיקוח כי המשיב לא  ומשעולה  נוכח הסתייגותו ממסגרות שאינן טיפוליות לשמש כחלופת מעצר  זאת  לבקשה, 
ממשי במקום המוצע. בדיון שהתקיים בבקשה חלו שינויים של ממש בהצעת המשיב, כפי שיפורט להלן. נוכח התמשכות

ההליך לא מצאתי לנכון להחזיר את העניין לקבלת תסקיר חדש מטעם שירות המבחן.

נסיבות המקשות על מתן אמון במשיב כמפורט זאת למרות  4.         לאחר התבלטות מצאתי לקבל את הבקשה, 
יהודה מחנה  לשוק  רבה  בסמיכות  המוצעת  החלופה  של  במיקומה  הכרוך  הקושי  נוסף  שעליהן  האמורות,  בהחלטות 

בירושלים, מקום הומה אדם, שבו עובדים ושוהים ערבים רבים, דבר העלול להגביר את המסוכנות הנשקפת מהמשיב.

על לפקח  לפני,  שהופיעו  המוצעים  המפקחים  ארבעת  של  בהתחייבותם  ניתן  האמורים  לקשיים  מסוים  מענה 
המשיב בפיקוח הדוק בכל שעות היממה שבהן ישהה בישיבה. הארבעה הותירו בי רושם חיובי, וניכר בהם כי הם מבינים
ומשכך אחדות,  שנים  בת  הכרות  המשיב  את  מכירים  הארבעה  עצמם.  על  ליטול  מוכנים  שהם  התפקיד  חשיבות  את 
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מודעים לקשייו. אף שמקום מעצר הבית המוצע אינו חף מקשיים, יש לקבלו בשל הקושי הכלכלי שעליו מצביע המשיב,
נוכח חלוף הזמן הרב שבו הוא נתון בתנאים מגבילים, ובשים לב לכך שסופו של התיק העיקרי אינו נראה באופק. יצוין
וכאמור המשיב,  על  המוטלים  השחרור  תנאי  של  הפרות  נרשמו  לא  האמורה  הממושכת  התקופה  במשך  כחי  עוד 
בהחלטת בית המשפט העליון בבש"פ 9037/22 שעל פיה שוחרר העורר לחלופת מעצר, יש לקוות כי תקופת המעצר

הממושכת מרתיעה את המשיב מלעבור עבירות ומשכך מפחיתה את המסוכנות הנשקפת ממנו.

5.         אשר על כן, בהחלטות האמורות לעיל יחול שינוי, ולפיו מיום 2.10.2023 בשעה 12:00, חלף שהייה בישיבת
10 תקוע  שברח'  קודש",  "אבני  ישיבת  יהיה  המשיב  ישהה  שבו  הבית  מעצר  מקום  עילית,  שבביתר  דארעא"  "סדנא 
לפיקוח נתון  יהיה הנאשם   - והלילה  היום  - בשעות  בישיבה  בתנאי שבכל עת שהייתו  זאת  בירושלים,  נחלאות  בשכונת 
דורון; יונתן  גפן; הרב  לינה בחדר משותף, של אחד מארבעת המפקחים המוצעים: משה קרוגר; נפתלי  צמוד, לרבות 
ואברהם לזר. להבטחת התחייבותם יחתמו הארבעה על ערבות צד ג' בסך 10,000 ₪ כל אחד. המצאות המשיב במקום
ללא פיקוח של אחד מהארבעה האמורים תהווה הפרה של תנאי השחרור. כל יתר תנאי השחרור שנקבעו בהחלטות

קודמות יעמדו בעינם.

המזכירות תמציא את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ג תשרי תשפ"ד, 28 ספטמבר 2023, בהעדר
הצדדים.
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